



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GBK TEKNIK A/S**  
**ISLEVDALVEJ 47, 2610 RØDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JUNI 2017 - 31. MAJ 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. oktober 2018

---

Henrik Glud

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GBK Teknik A/S Islevdalvej 47 2610 Rødovre
	Telefon: +45 70 11 12 10 E-mail: henrik.glud@gbkteknik.dk
	CVR-nr.: 82 65 28 17 Stiftet: 28. november 1977 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bruno Lund Rasmussen Henrik Glud Michael Andersen
<b>Direktion</b>	Henrik Glud
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver EL-installationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i perioder af regnskabsåret 2017/18 været ramt af vigende efterspørgsel på selskabets ydelser og dette kombineret med afgang af en større kunde har bevirket at selskabets præsterede dækningsbidrag ikke har været tilfredsstillende i forhold til de faste udgifter.

Der har også i 2017/18 været ekstraordinære udgifter i forbindelse med lokationsskift til Islevdalvej.

Det er ledelsens opfattelse at såvel lokationsskiftet samt øvrige tiltag der tages på omsætnings- og udgiftssiden vil betyde at selskabet for 2018/19 vil kunne præstere et forbedret positivt resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.346.200</b>	<b>6.637.035</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.700.369	-5.849.794
Af- og nedskrivninger.....		-143.552	-133.535
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-497.721</b>	<b>653.706</b>
Andre finansielle indtægter.....		360	25.700
Andre finansielle omkostninger.....		-83.100	-156.955
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-580.461</b>	<b>522.451</b>
Skat af årets resultat.....	2	148.705	-122.428
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-431.756</b>	<b>400.023</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte.....		0	120.000
Overført resultat.....		-431.756	280.023
<b>I ALT</b> .....		<b>-431.756</b>	<b>400.023</b>



## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		320.833	370.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>320.833</b>	<b>370.833</b>
Andre anlæg, automobiler og driftsmateriel.....		97.004	181.915
Indretning af lejede lokaler.....		6.153	18.460
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>103.157</b>	<b>200.375</b>
Andre værdipapirer.....		27.413	27.998
Depositum.....		83.418	97.491
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>110.831</b>	<b>125.489</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>534.821</b>	<b>696.697</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		943.190	670.997
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>943.190</b>	<b>670.997</b>
Tilgodehavender fra salg.....		645.444	1.786.118
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		625.600	681.080
Mellemregning moderselskab.....		0	55.494
Udskudt skatteaktiv.....		36.932	0
Andre tilgodehavender.....		31.256	181.190
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		147.986	106.683
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.498.218</b>	<b>2.810.565</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>12.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.441.408</b>	<b>3.493.968</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.976.229</b>	<b>4.190.665</b>

## BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-104.115	327.641
Forslag til udbytte.....		0	120.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>395.885</b>	<b>947.641</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	85.729
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>85.729</b>
Banklån.....		293.966	451.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>293.966</b>	<b>451.143</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	156.000	143.600
Gæld til pengeinstitutter.....		727.824	193.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		386.668	432.793
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.311	0
Selskabsskat.....		0	13.049
Anden gæld.....		1.014.575	1.923.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.286.378</b>	<b>2.706.152</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.580.344</b>	<b>3.157.295</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.976.229</b>	<b>4.190.665</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2016/17: 15)			
Løn og gager.....	4.204.306	5.219.031	
Pensioner.....	319.173	478.994	
Andre omkostninger til social sikring.....	176.890	151.769	
	<b>4.700.369</b>	<b>5.849.794</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-122.661	122.428	
Regulering selskabsskat tidligere år.....	-26.044	0	
	<b>-148.705</b>	<b>122.428</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juni 2017.....		1.335.000	
Kostpris 31. maj 2018.....		<b>1.335.000</b>	
Afskrivninger 1. juni 2017.....		964.167	
Årets afskrivninger.....		50.000	
Afskrivninger 31. maj 2018.....		<b>1.014.167</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018.....		<b>320.833</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, automobiler og driftsmateriel	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juni 2017.....	1.568.588	145.141	
Afgang.....	-1.206.958	0	
Kostpris 31. maj 2018.....	<b>361.630</b>	<b>145.141</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017.....	1.386.673	126.681	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.184.624	0	
Årets afskrivninger.....	62.578	12.307	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018.....	<b>264.627</b>	<b>138.988</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018.....	<b>97.003</b>	<b>6.153</b>	

## NOTER

**Finansielle anlægsaktiver** Note  
5

	Andre værdipapirer	Depositum
Kostpris 1. juni 2017.....	9.019	97.491
Tilgang.....	0	83.418
Afgang.....	0	-125.402
<b>Kostpris 31. maj 2018.....</b>	<b>9.019</b>	<b>55.507</b>
Opskrivninger 1. juni 2017.....	18.979	0
Årets opskrivninger .....	-585	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2018.....</b>	<b>18.394</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018.....</b>	<b>27.413</b>	<b>55.507</b>

**Egenkapital** 6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2017.....	500.000	327.641	120.000	947.641
Betalt udbytte.....			-120.000	-120.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-431.756		-431.756
<b>Egenkapital 31. maj 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-104.115</b>	<b>0</b>	<b>395.885</b>

**Langfristede gældsforpligtelser** 7

	1/6 2017 gæld i alt	31/5 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	594.743	449.966	156.000	0
	<b>594.743</b>	<b>449.966</b>	<b>156.000</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.** 8

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser for husleje i uopsigelighedsperioden kr. 83.418.  
Selskabet har indgået leasingkontrakter hvorpå restleasingydelse udgør ca. kr. 670.000 i uopsigelighedsperioden.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H G O HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er givet virksomhedspant kr. 2.200.000, samt stillet sikkerhed i driftsmidler, automobiler samt værdipapirer bogført værdi kr. 99.073.

Selskabet har via pengeinstituttet givet arbejdsgaranti overfor kunde kr. 76.230.
